
Temeljem članka 127., stavka 2.,  Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 32., 

stavka 1, točke 6. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 

7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 

3/21 i 15/22) Gradsko vijeće na __. sjednici, održanoj _________ 2025.g., donosi 

 

ODLUKU 

O davanju suglasnosti za dugoročno zaduženje trgovačkog društva Komunalac d.o.o. 

Vukovar 

I. 

Grad Vukovar daje suglasnost trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Vukovar za 

dugoročno zaduženje kod poslovne bake Erste&Steiermarkische Bank d.d. na iznos od 400.000,00 

eura, za kredit za trajna obrtna sredstva po sljedećim uvjetima: 

- Vrsta i iznos kredita: dugoročni kredit u iznosu od 400.000,00 €,  

- Namjena kredita: financiranje trajnih obrtnih sredstava, 

- Rok i način povrata kredita: 4 godine u tromjesečnim ratama 

- Kamatna stopa: efektivna 2,92% godišnje, fiksna, 

- Krajnji rok dospijeća: 31.05.2029.g. 

- Jednokratna naknada: 0,15% od iznosa kredita, 

- Naknada za odobrena, a neiskorištena sredstva: bez naknade 

- Naknada za prijevremeni povrat kredita: bez naknade, 

- Instrument osiguranja: obična zadužnica trgovačkog društva Komunalac d.o.o. 

II. 

Zadužuje se trgovačko društvo Komunalac d.o.o. za dostavu Ugovora o kreditu upravnom 

odjelu Grada Vukovara nadležnom za poslove financija u roku od 3 dana od dana sklapanja 

Ugovora. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenom vjesniku Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 403-01/25-01/1 

URBROJ: 2196-1-01-25-3 

Vukovar, ___________ 

Predsjednik Gradskog vijeća  

Željko Sabo, teolog 


